
 

Итоговый протокол  

2 день – 24 февраля 2018г. (суббота) 

50 баттерфляй 

50 м Баттерфляй Женщины 50-54 года 

 Фамилия Имя Год 
рождения 

Разряд Возрастная 
группа 

Город Результат Разряд  

1 Лепилина Татьяна             68  50-54 Красноярск       35.01 3  

2 Серкова Галина                  68  50-54 Зеленогорск     40.96 1ю  

50 м Баттерфляй Женщины 45-49 лет 

1 Иванишина Оксана            73  45-49 Красноярск       36.84 1ю  

2 Настенко Елена                  73  45-49 Красноярск       37.50 1ю  

3 Иванова Юлия                   73  45-49 Канск                 39.44 1ю  

50 м Баттерфляй Женщины 40-44 года 

1 Симчук Богдана 75  40-44 Зеленогорск     48.01 2ю  

50 м Баттерфляй Женщины 30-34 года 

1  Кормич Алёна 88  30-34 Железногорск  36.75 3  

вк Иванишина Екатерина 00   Красноярск  33.16 2  

50 м Баттерфляй мужчины  60 лет и старше  

1 Свешников Юрий            58  60и ст. Зеленогорск     37.93 1ю  

2 Шарыпов Владимир        56  60 и ст. Красноярск      44.59 2ю  

3 Шабанов Александр       51  60 и ст. Железногорск 46.77 2ю  

50 м Баттерфляй мужчины  55-59 лет  

1 Росинский Александр     61  55-59 Красноярск      34.01 1ю  

2 Панин Виктор                   62  55-59 Железногорск  38.87 1ю  

50 м Баттерфляй мужчины  50-54 года 

1 Фомченко Александр      68  50-54 Зеленогорск 30.28 3  

2 Шалагинов Владимир     67  50-54 Железногорск 32.97 3  

3 Баранников Геннадий       66  50-54 Железногорск 33.01 3  

4 Тиняков Сергей               67  50-54 Железногорск 35.20 1ю  

50 м Баттерфляй мужчины  45-49 лет  

1 Захаркин Вадим              73  45-49 Красноярск      29.00 2  

2 Ионов Родион                  71  45-49 Красноярск      31.67 3  

3 Попов Михаил                  71 МС 45-49 Красноярск      35.55 1ю  

50 м Баттерфляй мужчины  40-44 года   

1 Ларионов Илья               77 МС 40-44 Красноярск 26.86 2  

2 Караев Максим               77  40-44 Зеленогорск 29.02 2  



3 Мискун Александр          74  40-44 Зеленогорск  32.46 3  

4 Рудь Максим                    78  40-44 Красноярск 32.71 3  

5 Пестов Андрей            75  40-44 Зеленогорск 33.38 1ю  

6 Голоскин Максим            77  40-44 Красноярск 35.82 1ю  

50 м Баттерфляй мужчины  35-39 лет  

1 Гущинский Игорь            82 МС 35-39 Красноярск      26.06 1  

2 Ковригин Алексей           81 МСМК 35-39 Красноярск      26.29 1  

3 Демин Александр           83  35-39 Железногорск 31.42 3  

4 Петров Денис                  80  35-39 Красноярск      33.22 3  

         

50 м Баттерфляй мужчины  30-34 года   

1 Маков Сергей                   85 МСМК 30-34 Новосибирск    25.52 1  

2 Соколов Владимир          85  30-34 Красноярск      26.04 1  

3 Комяков Михаил             87  30-34 Красноярск      37.42 1ю  

50 м Баттерфляй мужчины  19-29 лет  

1 Максимов Никита            95 МС 19-29 Красноярск      24.24 кмс  

2 Рыбкин Иван                   94 МС 19-29 Красноярск      24.88 кмс  

3 Елгин Дмитрий                98  19-29 Железногорск 27.50 2  

4 Гришкевич Владислав    95  19-29 Дивногорск      29.39 2  

5 Левданский Дмитрий     96  19-29 Железногорск 35.48 1ю  

6 Поваров Сергей              94  19-29 Железногорск 35.97 1ю  

50 на спине  

50 м на спине женщины 60 лет и  ст. 

1 Мищенко Ольга                58  60 и  ст. Зеленогорск 50.97 2ю  

50 м на спине женщины 55-59 лет 

1 Дмитриева Ольга            60  55-59 Красноярск   58.23 3ю  

50 м на спине женщины 50-54 года 

1 Пономарева Татьяна 66  50-54 Железногорск  40.18 3  

2 Новосельцева Людмила  64  50-54 Красноярск  41.97 1ю  

50 м на спине женщины 45-49 лет 

1 Пчельникова Марина 70 МС 45-49 Красноярск  35.98 2  

2 Несова Александра 73  45-49 Красноярск  41.52 1ю  

50 м на спине женщины 40-44 года 

1 Митрофанова Юлия        74  40-44 Красноярск   37.94 3  

2 Усачёва Наталья            76  40-44 Красноярск   38.75 3  

3 Симчук Богдана 75  40-44 Зеленогорск 43.18 1ю  

4 Мищенко Ульяна              77  40-44 Красноярск  43.30 1ю  



50 м на спине женщины 35-39 лет 

1 Устина Наталья               79  35-39 Зеленогорск 40.13 3  

2 Позднякова Светлана     81  35-39 Красноярск   54.26 2ю  

         

50 м на спине женщины 19-29 лет 

1 Солодовникова Мария 97  19-29 Красноярск  34.97 2  

2 Бровченко Ангелина       97  19-29 Красноярск   37.34 3  

50м на спине  мужчины 60 лет и ст. 

1 Добролюбов Сергей         58  60 и ст. Железногорск 38.28 1ю  

2 Дубровин Юрий                43  60 и ст. Зеленогорск     43.36 2ю  

3 Плехов Андрей                 58  60 и ст. Железногорск   45.23 2ю  

4 Ольшевский Виктор         39  60 и ст. Красноярск      1.23.50   

50м на спине  мужчины 55-59 лет 

1 Росинский Александр       61  55-59 Красноярск      36.25 1ю  

50м на спине  мужчины 50-54 года  

1 Росинский Сергей             65  50-54 Красноярск      32.43 3  

2 Макаров Пётр                    65  50-54 Красноярск      39.66 1ю  

50м на спине  мужчины 45-49 лет 

1 Шакиров Дмитрий 70 МС 45-49 Зеленогорск     33.00 3  

2 Удобкин Владимир            70  45-49 Красноярск      36.32 1ю  

50м на спине  мужчины 40-44 года 

1 Аминов Владислав        77 МСМК 40-44 Красноярск      27.50 кмс  

2 Белов Александр              74  40-44 Зеленогорск     39.44 1ю  

50м на спине  мужчины  35-39 лет 

1 Никишанов Артем            82  35-39 Красноярск      30.78 2  

2 Драчёв Вячеслав             81  35-39 Железногорск 32.71 3  

3 Константинов Евгений    81  35-39 Железногорск 40.05 1ю  

4 Петров Артем                   83  35-39 Красноярск      50.14 2ю  

50м на спине  мужчины  30-34 года 

1 Маков Сергей                    85 МС 30-34 Новосибирск    25.19 мс  

2 Кузьменко Виталий          85  30-34 Красноярск      31.91 2  

50м на спине  мужчины  19-29 лет 

1 Разин Степан                     96 МС 19-29 Железногорск 26.86 кмс  

2 Гришкевич Владислав     95 КМС  19-29 Дивногорск      26.88 кмс  

3 Кудлацкий Анатолий        90 МС 19-29 Зеленогорск     27.17 кмс  

4 Сычёв Константин           91 МС 19-29 Красноярск      28.74 1  

5 Большедворский 

Кирилл 

97 КМС  19-29 Дивногорск      29.05 1  



50 брасс 

50 м брасс женщины 55-59 лет 

1 Дмитриева Ольга                   60  55-59 Красноярск      48.93 1ю  

2 Плеханова Ирина                   61  55-59 Красноярск      49.61 1ю  

3 Чупрова Надежда                   61  55-59 Красноярск      49.92 1ю  

4 Головина Ольга                      61  55-59 Красноярск      53.04 2ю  

5 Типсина Елена                         62  55-59 Красноярск      57.08 2ю  

50 м брасс женщины 50-54 года 

1 Запорожская Евгения            67  50-54 Железногорск 44.42 1ю  

2 Владимирова Татьяна           66  50-54 Зеленогорск     46.20 1ю  

50 м брасс женщины 45-49 лет 

1 Гришан Наталия                      73  45-49 Зеленогорск     41.08 3  

2 Потылицына Марина              72  45-49 Красноярск      41.70 3  

3 Несова Александра 73  45-49 Красноярск  41.75 3  

4 Чернецова Ольга                    71  45-49 Красноярск      46.58 1ю  

50 м брасс женщины 40-44 года 

1 Миронова Ольга                      75  40-44 Зеленогорск     42.76 3  

2 Часовских Ирина                    74  40-44 Красноярск      47.38 1ю  

3 Савиных Татьяна                   75  40-44 Красноярск      54.65 2ю  

50 м брасс женщины 35-39 лет 

1 Макшурова Лариса                 79  35-39 Красноярск      44.71 1ю  

2 Тюлина  Анастасия 82  35-39 Железногорск  47.81 1ю  

3 Байкалова Наталья                81  35-39 Красноярск   53.02 2ю  

50 м брасс женщины 30-34  года 

1 Лебедева Елизавета              88 МС 30-34 Красноярск      35.61 1  

2 Вещикова Анастасия             84  30-34 Железногорск 37.02 2  

3 Кормич Алена                         88  30-34 Железногорск 40.66 3  

4 Ракшина Татьяна                    88  30-34 Железногорск 45.04 1ю  

5 Туленкова Наталья                85  30-34 Зеленогорск     53.95 2ю  

50 м брасс женщины 19-29 лет 

1 Бондаренко Мария                  89 МС  19-29   Красноярск      34.42 кмс  

2 Киреева Ксения                      89  19-29 Красноярск      51.56 2ю  

50 м брасс мужчины 60 лет и старше 

1 Добролюбов Александр 58  60 и ст. Железногорск 39.93 1ю  

2 Плехов Андрей                58  60 и ст. Новосибирск    43.76 1ю  

3 Дубровин Юрий 43  60 и ст. Зеленогорск  49.16 2ю  

4 Севостьянов Виктор      47  60 и ст. Канск                54.22 2ю  



5 Ольшевский Виктор        39  60 и ст Красноярск      2.01.90   

50 м брасс мужчины 55-59 лет 

1 Володарский Андрей       62  55-59 Красноярск      38.78 1ю  

2 Цурган Сергей                  59  55-59 Зеленогорск     49.73 2ю  

50 м брасс мужчины 50-54 года 

1 Росинский Сергей            65  50-54 Красноярск      35.71 3  

2 Тиняков Сергей 67  50-54 Железногорск  41.93 1ю  

3 Парыгин Игорь                 66  50-54 Канск                42.08 1ю  

50 м брасс мужчины 45-49 лет 

1 Рахманов Олег                73  45-49 Зеленогорск     32.93 2  

2 Захаркин Вадим              73  45-49 Красноярск      33.32 2  

3 Яковлев Андрей              71 МС 45-49 Красноярск      33.33 2  

4 Удобкин Владимир          70  45-49 Красноярск      35.53 3  

5 Ионов Родион                  71  45-49 Красноярск      36.24 3  

6 Горяев Константин         71  45-49 Красноярск      38.16 3  

7 Похабов Дмитрий           72  45-49 Красноярск      40.07 1ю  

8 Роголев Сергей                72  45-49 Зеленогорск     53.87 2ю  

50 м брасс мужчины 40-44 года 

1 Голоскин Сергей              75  40-44 Красноярск      33.30 2  

2 Мирских Дмитрий            78 МС 40-44 Зеленогорск     33.74 2  

3 Полуэктов Родион           77  40-44 Красноярск      35.25 2  

4 Петровский Вадим          74  40-44 Зеленогорск     35.85 3  

5 Белов Александр            74  40-44 Зеленогорск     36.59 3  

50 м брасс мужчины 35-39 лет 

1 Никишанов Артем           82  35-39 Красноярск      33.58 2  

2 Романов Антон                82  35-39 Красноярск      34.29 2  

3 Константинов Евгений   81  35-39 Железногорск 37.55 3  

4 Новиков Владимир          81  35-39 Красноярск      44.51 1ю  

50 м брасс мужчины 30-34 года  

1 Миронов Максим             87 МСМК 30-34 Красноярск      30.04 1  

2 Шатров Виталий                88  30-34 Железногорск 32.66 2  

3 Полежаев Иван               88  30-34 Дивногорск      37.76 3  

4 Молочный Сергей            84  30-34 Канск                38.64 3  

50 м брасс мужчины 19-29 лет  

1 Федоров Владимир 97 МС   19-29 Красноярск  29.37 кмс  

2 Коваленко Станислав 97 МС  19-29 Железногорск     30.05 1  

3 Даценко Ярослав            94  19-29 Красноярск      31.09 1  



4 Елгин Дмитрий                 98    19-29 Железногорск 32.10 2  

5 Большедворский Роман  97 КМС   19-29 Дивногорск      33.01 2  

6 Зведенюк Денис              91  19-29 Железногорск 34.43 2  

50 вольный стиль  

50 м вольный стиль женщины 55-59 лет  

1 Земба Елена                       60 МС  55-59 Красноярск      34.25 1ю  

2 Головина Ольга                  61  55-59 Красноярск      36.00 1ю  

3 Баринова Светлана       62  55-59 Железногорск      55.93 3ю  

50 м вольный стиль женщины 50-54 года  

1 Владимирова Татьяна       66  50-54 Зеленогорск     36.67 1ю  

2 Новосельцева Людмила    64  50-54 Красноярск      36.99 1ю  

3 Серкова Галина                  68  50-54 Зеленогорск     38.02 1ю  

50 м вольный стиль женщины 45-49 лет   

1 Пчельникова Марина         70 МС    45-49 Красноярск      30.25 2  

2 Иванишина Оксана            73  45-49 Красноярск      33.09 1ю  

3 Потылицына Марина          72  45-49 Красноярск      33.23 1ю  

4 Настенко Елена                  73  45-49 Красноярск      33.94 1ю  

5 Чернецова Ольга                71  45-49 Красноярск      33.96 1ю  

6 Гришан Наталия 73  45-49 Зеленогорск  34.25 1ю  

50 м вольный стиль женщины 40-44 год   

1 Митрофанова Юлия           74  40-44 Красноярск      31.54 3  

2 Миронова Ольга                 75  40-44 Зеленогорск     31.93 3  

3 Усачёва Наталья               76  40-44 Красноярск      33.45 1ю  

4 Крюкова Жанна                 75  40-44 Красноярск      35.50 1ю  

5 Короткевич Ирина             77  40-44 Красноярск      36.02 1ю  

6 Часовских Ирина               74  40-44 Красноярск      39.63 1ю  

7 Дема Наталья                     76  40-44 Канск                41.82 2ю  

8 Савиных Татьяна               75  40-44 Красноярск      47.62 2ю  

50 м вольный стиль женщины 35-39 лет   

1 Устина Наталья                  79  35-39 Зеленогорск     34.56 1ю  

2 Лизунова Вероника            81  35-39 Красноярск      40.65 2ю  

3 Позднякова Светлана        81  35-39 Красноярск      45.21 2ю  

50 м вольный стиль женщины 30-34 год   

1 Лебедева Елизавета          88 МС 30-34 Красноярск      27.64 1  

2 Брыксина Олеся                    85  30-34 Железногорск 29.80 2  

3 Вещикова Анастасия         84  30-34 Железногорск 31.68 3  

4 Грико Наталья                    85  30-34 Красноярск      33.64 1ю  



5 Туленкова Наталья            85  30-34 Зеленогорск     34.98 1ю  

6 Ракшина Татьяна                88  30-34 Железногорск 37.86 1ю  

7 Самаркина Екатерина        88  30-34 Красноярск      45.52 2ю  

Вк Иванишина Екатерина  00   Красноярск      29.75 2  

50 м вольный стиль женщины 19-29  лет   

1 Солодовникова Мария       97  19-29 Красноярск      30.77 3  

2 Бровченко Ангелина          97  19-29 Красноярск      31.43 3  

3 Соломатина Ирина            93  19-29 Железногорск 32.56 3  

50 м вольный стиль мужчины  60 лет и старше  

1 Свешников Юрий               58  60 и ст. Зеленогорск     32.87 1ю  

2 Шабанов Александр          51  60 и ст. Железногорск 33.30 1ю  

3 Петров Владимир              40  60 и ст. Красноярск      38.31 2ю  

4 Болотов Борис                   50  60 и ст. Канск                41.37 2ю  

50 м вольный стиль мужчины  55-59 лет  

1 Гаврилов Пётр 60  55-59 Железногорск  30.76 1ю  

 Панин Виктор                      62  55-59 Железногорск 30.76 1ю  

3 Гарифулин Тахир               62  55-59 Красноярск      35.13 1ю  

4 Попович Алексей               61  55-59 Красноярск      35.21 1ю  

50 м вольный стиль мужчины  50-54 года  

1 Фомченко Александр         68  50-54 Зеленогорск     26.49 2  

2 Шалагинов Владимир        67  50-54 Железногорск 28.69 3  

3 Мартиросов Артур            66  50-54 Красноярск      29.34 1ю  

4 Уткин Дмитрий                   64  50-54 Красноярск      30.21 1ю  

5 Тиняков Сергей                  67  50-54 Железногорск 33,85 1ю  

50 м вольный стиль мужчины  45-49 лет  

1 Шакиров Дмитрий 70 МС 45-49 Зеленогорск  28.52 3  

2 Волобуев Сергей                72  45-49 Красноярск      30.29 1ю  

3 Попов Михаил                     71 МС 45-49 Красноярск   30.33 1ю  

4 Борисевич Владислав       71  45-49 Красноярск      31.15 1ю  

5 Добижа Сергей                   70  45-49 Зеленогорск     33.27 1ю  

         

50 м вольный стиль мужчины  40-44 года  

1 Ларионов Илья                  77 МС 40-44 Красноярск      24.86 2  

2 Караваев Максим                  77  40-44 Зеленогорск     26.07 2  

3 Мирских Дмитрий              78 МС 40-44 Зеленогорск     27.08 3  

4 Мискун Александр             74  40-44 Зеленогорск     27.97 3  

5 Голоскин Сергей                 75  40-44 Красноярск      28.22 3  



6 Пестов Андрей                   75  40-44 Зеленогорск     28.42 3  

7 Рудь Максим                       78  40-44 Красноярск      29.07 3  

50 м вольный стиль мужчины  35-39 лет  

1 Спирин Александр             83 МС 35-39 Железногорск 24.80 2  

2 Драчёв Вячеслав              81  35-39 Железногорск 26.97 2  

3 Демин Александр              83  35-39 Железногорск 28.08 3  

4 Скульский Константин      80  35-39 Красноярск      28.60 3  

5 Романов Антон                  82  35-39 Красноярск      29.78 1ю  

6 Попов Андрей                     82  35-39 Железногорск 30.30 1ю  

7 Бутонко Алексей 81  35-39 Красноярск  34.87 1ю  

ДК Лицкевич Александр         82  35-39 Красноярск         

50 м вольный стиль мужчины  30-34 года  

1 Соколов Владимир             85  30-34 Красноярск      23.87 1  

2 Борисов Сергей                  86 МС 30-34 Красноярск      24.51 1  

3 Гасанов Семен                   85  30-34 Красноярск      25.82 2  

4 Шерстнев Денис                86  30-34 Железногорск 25.99 2  

5 Кузьменко Виталий           85  30-34 Красноярск      26.99 2  

6 Шамин Никита 87  30-34 Железногорск  27.93 3  

7 Лукиенко Александр          85  30-34 Красноярск      30.35 1ю  

8 Комяков Михаил                87  30-34 Красноярск      33.32 1ю  

9 Девятаев Евгений             86  30-34 Красноярск      36.44 2ю  

50 м вольный стиль мужчины  19-29 лет 

1 Рыбкин Иван                      94 МС 19-29 Красноярск      22.43 МС  

2 Максимов Никита               95 МС 19-29 Красноярск      23.51 1  

3 Безугольников Виталий    97 МС 19-29 Железногорск 24.16 1  

4 Большедворский Роман    97 КМС 19-29 Дивногорск      24.53 1  

5 Большедворский Кирилл   97 КМС 19-29 Дивногорск      24.65 1  

6 Савкин Денис                     92  19-29 Железногорск 25.32 2  

7 Проценко Иван                   90  19-29 Зеленогорск     26.76 2  

8 Басаков Валентин             90 МС 19-29 Зеленогорск     27.30 3  

9 Иванилов Дмитрий 94  19-29 Железногорск  29.18 3  

10 Поваров Сергей                 94  19-29 Железногорск 29.81 1ю  

11 Левданский Дмитрий        96  19-29 Железногорск 31.01 1ю  

         

ЭСТАВЕТНОЕ ПЛАВАНИЕ 4 Х 50 ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ  

         

         



         

         

 

      

 


